

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=36 740	tranche 2 <=58 815	tranche 3 <=110 309	tranche 4 <=207 954	tranche 5 <=446 800
Nombre d'entreprises	135	24	35	34	26	16
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,5	1,0	1,1	1,2	2,3	2,9
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	100 885	29 574	48 642	79 637	144 965	295 654
Chiffre d'affaires par personne €	65 217	28 317	44 326	67 956	63 891	101 676
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée %	69,8	69,5	69,3	71,8	70,0	68,8
Impôts et taxes %	3,0	5,6	4,2	3,1	3,4	1,7
Charges de personnel %	13,6	5,1	4,8	5,3	21,9	16,1
Subventions d'exploitation %	0,8	0,0	0,8	2,5	0,4	0,3
EBE hors cotisations exploitant %	54,1	58,9	61,1	65,9	45,0	51,4
Amortissements et provisions %	2,0	4,8	3,1	2,3	1,8	1,2
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	51,8	55,1	58,8	60,1	43,3	51,0
Résultat financier %	-0,1	-0,2	-0,1	-0,3	-0,1	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	51,7	55,0	58,6	59,8	43,2	50,9
Résultat courant hors cot. expl. €	52 175	16 256	28 516	47 614	62 575	150 601
Cotisations de l'exploitant %	9,4	13,6	13,6	12,3	11,1	4,3
Résultat courant %	42,3	41,4	45,1	47,5	32,0	46,6
RESULTAT COURANT hors s.e. €	41 827	12 241	21 516	35 833	45 899	136 758
RESULTAT COURANT €	42 662	12 241	21 918	37 836	46 443	137 778
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	47	27	46	71	31	49
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	36	29	29	33	47	33
B.F.R. (jrs CA HT)	44	22	46	73	22	48
TVA collectée	19 089	4 099	9 553	13 899	29 221	56 993
TVA collectée * 100 / CA	19	14	20	17	20	19
TVA déductible	4 311	635	1 680	2 889	8 058	12 511
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	7	11	13	19	14